
Aicinām 25. novembrī uz konferenci par vardarbības problemātiku pusaudžu vidū Apskatīt pārlūkā 

Aicinām uz konferenci
25. novembrī Labklājības ministrija aicina uz konferenci speciālistiem "Solis

pirms: Darbs ar pusaudžiem vardarbības novēršanai", kuras tēma būs

veltīta pusaudžiem ar vardarbīgu uzvedību. Tajā ar zināšanām un pieredzi

dalīsies gan Latvijas, gan ārzemju eksperti, un dalībniekus aicināsim

piedalīties arī darbnīcās. Konference norisināsies klātienē Rīgā un būs

skatāma arī tiešraidē.

Savukārt 26. novembrī politikas veidotājiem un sociālo pakalpojumu

ieviesējiem būs iespēja tikties ar konferences ārzemju ekspertiem

meistarklasēs par pusaudža vajadzībās un datos balstītu pakalpojumu

veidošanu un kā nosargāt pusaudzi no nonākšanas probācijas vai policijas

redzeslokā.

Aicinām piefiksēt datumus, sīkāka informācija un reģistrācija būs novembra

sākumā.

Ja vēlies saņemt reģistrēšanās saiti uz

konferenci, atstāj savu e-pasta adresi:
Esi pirmais, kurš

uzzina!

Esi pirmais, kurš uzzina!
Ja vēlies saņemt reģistrēšanās saiti uz konferenci, atstāj savu e-

pasta adresi

Esi pirmais, kurš uzzina!

https://dashboard.mailerlite.com/preview/1125158/emails/135355357428974829
https://forms.office.com/e/ztPaj3rz4g
https://forms.office.com/e/ztPaj3rz4g


Turpmāk mēs ik mēnesi apkoposim un izsūtīsim aktuālu informāciju par

vardarbības ģimenē problemātiku, lai vairotu informētību un veicinātu

vienotu pieeju vardarbības ģimenē izskaušanā dažādu jomu speciālistu

vidū. Aicināsim arī Jūs iesaistīties, daloties gan ar saviem pieredzes un

labās prakses stāstiem, gan uzklausīsim stāstus par izaicinājumiem un

ieteikumiem. Ja vēlaties saņemt šo informāciju, atstājiet e-pastu, spiežot uz

pogas "Esi pirmais, kurš uzzina".

Atbalsta instrumenti
vardarbības ģimenē
mazināšanai

Mēs esam ESF+ projekts ''Atbalsta instrumenti vardarbības ģimenē

mazināšanai'', ko īsteno Labklājības ministrija. Projekta mērķis ir izstrādāt

un ieviest atbalsta instrumentus, lai novērstu vardarbību pret bērniem un

vardarbību ģimenē, aptverot gan vardarbības gadījumus pret bērniem

ģimenē un ārpusģimenes aprūpē, gan vardarbības gadījumus ģimenē pret

pilngadīgām personām, tostarp vardarbību pret partneri un vardarbību pret

senioriem, kā arī īstenot izglītošanas un informēšanas pasākumus

speciālistiem un sabiedrībai.

Projektu īsteno Labklājības ministrija Eiropas Savienības kohēzijas politikas

programmas 2021.–2027. gadam 4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt

nabadzības vai sociālās atstumtības riskam pakļauto cilvēku, tostarp

vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju” 4.3.6.4. pasākumā “Atbalsta

instrumentu izstrāde un ieviešana ģimenes funkcionalitātes stiprināšanai”.

https://forms.office.com/e/ztPaj3rz4g
https://www.lm.gov.lv/lv/projekts/esf-projekts-atbalsta-instrumenti-vardarbibas-gimene-mazinasanai
https://www.lm.gov.lv/lv/projekts/esf-projekts-atbalsta-instrumenti-vardarbibas-gimene-mazinasanai


Ja vēlies saņemt reģistrēšanās saiti uz

konferenci un citām aktualitātēm, atstāj savu

e-pasta adresi:

Esi pirmais,
kurš uzzina!

Cieņā

Projekta ''Atbalsta instrumenti vardarbības ģimenē mazināšanai'' komanda

Atbalsta instrumenti vardarbības
ģimenē mazināšanai
Labklājības ministrija

Skolas iela 28, Rīga

Jūsu e-pasta adresi mēs ieguvām no
publiski pieejamās informācijas. Ja
saredzat, ka šī informācija varētu būt
aktuāla arī Jūsu kolēģiem, lūgums to
pārsūtīt tālāk.

Atrakstīties no jaunumiem

https://forms.office.com/e/ztPaj3rz4g
https://www.lm.gov.lv/lv/projekts/esf-projekts-atbalsta-instrumenti-vardarbibas-gimene-mazinasanai
https://www.lm.gov.lv/lv/projekts/esf-projekts-atbalsta-instrumenti-vardarbibas-gimene-mazinasanai
mailto:projektsAIVGM@lm.gov.lv
mailto:projektsAIVGM@lm.gov.lv
https://linkedin.com/
https://linkedin.com/
https://dashboard.mailerlite.com/preview/1125158/emails/135355357428974829
https://www.mailerlite.com/
https://www.mailerlite.com/

